

Relacja z III turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2022/2023

Trzeci turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej roku szkolnego 2022/2023 odbył się 05.11.2022r. w Szkole Podstawowej w Łochowie. Liga gościła już tam 4 raz w swojej sześćoletniej historii. Zawodnicy z SP w Łochowie w klasyfikacji generalnej poprzedniej edycji zajęli pierwsze miejsce. W uroczystości rozpoczęcia wzięli udział: Poseł na Sejm RP Ewa Kozanecka, Dyrektor Szkoły Mirosław Donarski, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Białe Błota Anna Banaszek, Prezes MLS Arkadiusz Matczyński oraz sędziowie Mikołaj Włoch i Mateusz Budnik. Na zakończenie dotarł także Prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Szachowego Jarosław Wiśniewski.

Na starcie stanęło 122 młodych zawodników w wieku od 5 do 20 lat.

Zwycięzcą w grupie A został:

Kamil Pyrzewski z I LO w Grudziądzu, drugi był Jakub Markiewicz z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy a trzeci Aleksander Polak z ZS w Barcinie

Wyniki Grupy A:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6288018622119936/results/7>

Zwycięzcą w grupie B został:

Piotr Strumik z ZS Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy, Łukasz Kopczyński z II LO w Inowrocławiu a trzeci Kacper Michalski z ZS Technicznych w Grudziądzu

Wyniki Grupy B:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5067940417241088/results/7>

Najmłodszym zawodnikiem był pięcioletni Leon Sadaj z Przedszkola Lokomotywa w Bydgoszczy.

Po zakończeniu turnieju odbył się krótki koncert w wykonaniu rodziny Państwa Manthey. Na fortepianie zagrała p. Katarzyna, na kontrabasie p. Radosław, na trąbce Piotr a śpiew Gosia. Piotr i Gosia w poprzednich sezonach byli aktywnymi zawodnikami ligi szachowej!

Było oczywiście koło fortuny, w którym tym razem losowaliśmy zaproszenia do Strefy Smaku w Łochowie, Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy, mydełka z Muzeum Mydła i Historii Brudu

Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom wydrukowany przez Poligrafię Szczodrak. Każdy uczestnik otrzymał także nagrodę lub upominek.

Sponsorami i partnerami projektu są: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, Solbet, Dartom T.Przybylski R.Przybylski Spółka Komandytowa, W7konsulting, DrSzczęsny Gabinet Medycyny Estetycznej Laseroterapia, Unum, Największy Sklep Szachowy Caissa, Nowa Perspektywa dla gminy Zławieś Wielka, Rumiane Jabłko - swojskie specjały.

Puchary i medale zostały ufundowane przez Szkołę Podstawową w Łochowie. Dla najmłodszego zawodnika przewidziany był dodatkowy puchar dla najmłodszego zawodnika.

Relacja w TVP3 Bydgoszcz:

<https://bydgoszcz.tvp.pl/64365667/enea-operator-miedzyszkolna-ligi-szachowa-2022>

Zawody przygotowane były wzorcowo, podziękowania kierujemy do pracowników szkoły Anny Miklas i Patrycji Masłek, którzy się do tego przyczynili, oraz rodziców, którzy wspierają nas na każdym turnieju.

Następny turniej już 19 listopada w Koronowie